西島風力發電股份有限公司　函
地址：110台北市信義區忠孝東路五段68號26樓
承辦人：黃郁茹
電話：0981011891

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年3月14日
發文字號：西島風力字第1110314002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本公司「彰芳暨西島離岸風場之船舶作業」之海上作業
資訊，請　查照。

說明：
一、復貴部台內地字第1090260084號及台內地字第1090260085號

函，本公司於船舶作業展開前提送作業相關資訊備查。
二、簡陳下列附件：
(一)附件一、船舶作業範圍及時間
(二)附件二、船員及工作人員名冊
(三)附件三、Maersk　Connector船舶規格文件
(四)附件四、Maersk　Connector航港局許可
(五)附件五、Maersk　Connector儀器清單

正本：內政部
副本：行政院農業委員會漁業署、彰化區漁會 2022-03-14

15:30:40

行政院農業委員會漁業署總收文

1111253180　111/03/14

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：